Quito, 19 de Marzo de 2019

Señor ALEJO BARRAZUETA ROJAS Presente.-

De mis consideraciones:

La Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la COMPAÑÍA ASISTENCIA TECNICA PETROLERA ASTEP CIA. LTDA., celebrada el 19 de Marzo de 2019, decidió nombrar a Usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el período estatutario de dos años.

El **GERENTE GENERAL**, ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía. Sus atribuciones y deberes constan en los estatutos sociales de la compañía.

La COMPAÑÍA ASISTENCIA TECNICA PETROLERA ASTEP CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Cuadragésimo del Cantón Quito, el 14 de Noviembre de 2001, y fue inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 7 de Enero de 2002

TAMARA STEFANIA CABRERA S. SECRETARIA AD-HOC

ACEPTO, el nombramiento de **GERENTE GENERAL** de la **COMPAÑÍA ASISTENCIA TECNICA PETROLERA ASTEP CIA. LTDA.,** Quito, 19 de Marzo de 2019.

SR. ALEJO BARRAZUETA ROJAS C.C. 170922590-6

CERTIFICACION: Certifico que con esta fecha, el señor ALEJO BARRAZUETA ROJAS, aceptó el nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA ASISTENCIA TECNICA PETROLERA ASTEP CIA. LTDA., Quito, 19 de Marzo de 2019.

TAMARA STEFANIA CABRERA S. SECRETARIA AD-HOC